



ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 апреля 2023 года № 97

г. Саратов

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Саратовской области
от 26 декабря 2017 года № 499**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 26 декабря 2017 года № 499 «О порядке формирования лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Саратовской области» следующие изменения:

в наименовании слова «по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» заменить словами «по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»;

в пункте 1 слова «по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» заменить словами «по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»;

в приложении:

в наименовании и по тексту слова «по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами» заменить словами «по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»;

в подпункте «б» пункта 6 слова «части 8 статьи 20» заменить словами «части 19 статьи 20»;

в пункте 11:

подпункт «в» дополнить словами «, или копия трудового договора»;

подпункт «г» после слов «о приеме на работу» дополнить словами «или копии трудового договора»;

в подпункте «е» слова «части 8 статьи 20» заменить словами «части 19 статьи 20»;

в приложении к Положению о порядке формирования и организации работы лицензионной комиссии для обеспечения деятельности органов государственного жилищного надзора по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Саратовской области:

в части седьмой:

подпункт «г» после слов «я явлюсь» дополнить словами «или копия трудового договора»;

подпункт «д» после слов «о приеме на работу» дополнить словами «, или копии трудового договора».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин